

EJENDOMMEN HVIDSVÆRMERVEJ 147 ApS

CVR-nr.: 36972211

Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

Årsrapport
3. april 2021 - 2. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2022

Erik Michael Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMMEN HVIDSVÆRMERVEJ 147 ApS
Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

CVR-nr: 36972211
Regnskabsår: 03/04/2021 - 02/04/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af erhvervsjendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 467.353.

Egenkapitalen udgør kr. 8.779.285.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. apr. 2021 - 2. apr. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		499.175	456.245
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.495	-51.495
Resultat af ordinær primær drift		447.680	404.750
Andre finansielle indtægter		137.447	125.456
Øvrige finansielle omkostninger		-492	-694
Ordinært resultat før skat		584.635	529.512
Skat af årets resultat	1	-117.282	-116.490
Årets resultat		467.353	413.022
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		467.353	413.022
I alt		467.353	413.022

Balance 2. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.400.765	2.452.260
Materielle anlægsaktiver i alt		2.400.765	2.452.260
Anlægsaktiver i alt		2.400.765	2.452.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.978.731	6.507.104
Tilgodehavender i alt		6.978.731	6.507.104
Likvide beholdninger		185.726	123.838
Omsætningsaktiver i alt		7.164.457	6.630.942
AKTIVER I ALT		9.565.222	9.083.202

Balance 2. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		8.579.285	8.111.932
Egenkapital i alt		8.779.285	8.311.932
Hensættelse til udskudt skat		474.254	496.914
Hensatte forpligtelser i alt		474.254	496.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.300	12.300
Skyldig selskabsskat		139.942	127.820
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.441	134.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		311.683	274.356
Gældsforpligtelser i alt		311.683	274.356
PASSIVER I ALT		9.565.222	9.083.202

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	139.942	127.820
Ændring af udskudt skat	-22.660	-11.330
	<u>117.282</u>	<u>116.490</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1